

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kamhusene ApS

Store Regnegade 5, 1, 1110 København K

CVR-nr. 24 20 74 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Peter Aandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamhusene ApS Store Regnegade 5, 1 1110 København K
	CVR-nr.: 24 20 74 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Byg Stengaard Peter Aandahl
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Selecta Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed, inden for fast ejendom og værdipapirer samt anden hermed - efter direktionens skøn - beslægtet virksomhed, herunder gennem investering i andre selskaber eller lignende formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.207 kr. mod -13.706 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.207 kr. mod -13.959 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat af primær drift	-14.207	-13.706
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-253</u>
Resultat før skat	-14.207	-13.959
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-14.207	-13.959
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.207</u>	<u>-13.959</u>
Disponeret i alt	-14.207	-13.959

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>11.601</u>	<u>25.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.601</u>	<u>25.807</u>
Aktiver i alt	<u>11.601</u>	<u>25.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-38.399	-24.193
Egenkapital i alt	1.601	15.807
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	11.601	25.807

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-24.192	15.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.207	-14.207
	40.000	-38.399	1.601

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selecta Ejendomme ApS, CVR-nr. 35241825, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
